
page 1 / 4

ANNONCE À TRANSMETTRE

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE - PROCÉDURE ADAPTÉE

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des
impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : PREFECTURE/SGCD22
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 17220001600019
 
Ville : Saint brieuc
 
Code Postal : 22023
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : http://www.marches-publics.gouv.fr
 
Identifiant interne de la consultation : PREF22-SANIT
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Oui
 
URL de l'outil non communément disponible mis à disposition pour recevoir les réponses électroniques :
http://www.marches-publics.gouv.fr
 
Nom du contact : Philippe Blanchard
 
Adresse mail du contact : Sgc-logistique-support@cotes-darmor.gouv.fr
 
Numéro de téléphone du contact : +33 221273259
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Conditions / moyens de preuve :
DC1-DC2
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Conditions / moyens de preuve : DC1-DC2

http://www.marches-publics.gouv.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr


page 2 / 4

 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Conditions / moyens de preuve :
DC1-DC2
 
Technique d'achat : Sans objet
 
Date et heure limite de réception des plis : 09 avril 2025 à 12 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Exigée
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : Travaux de rénovation des blocs sanitaires et de l?ensemble des colonnes EU et EV de la
préfecture des Côtes d?Armor place du Général de Gaulle ? 22000 Saint-Brieuc
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 45000000
 
Type de marché : Travaux
 
Description succincte du marché : Travaux de rénovation des blocs sanitaires et de l?ensemble des colonnes
EU et EV de la préfecture des Côtes d?Armor place du Général de Gaulle ? 22000 Saint-Brieuc
 
Lieu principal d'exécution du marché : Saint-Brieuc
 
Durée du marché (en mois) : 22
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Oui
 
Section 5 : Lots
 
Description du lot : Démolition - désamiantage
 
Code CPV principal : 45262660
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Saint-Brieuc
 
Description du lot : Gros oeuvre
 
Code CPV principal : 45223220
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Saint-Brieuc
 



page 3 / 4

Description du lot : Menuiseries intérieures bois
 
Code CPV principal : 45421150
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Saint-Brieuc
 
Description du lot : Cloisons plaques de plâtre
 
Code CPV principal : 45421152
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Saint-Brieuc
 
Description du lot : Plafonds suspendus
 
Code CPV principal : 45421146
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Saint-Brieuc
 
Description du lot : Revêtements de sols - faïence
 
Code CPV principal : 44112200
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Saint-Brieuc
 
Description du lot : Plomberie - chauffage - ventilation
 
Code CPV principal : 45332000
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Saint-Brieuc
 
Description du lot : Électricité CFO
 
Code CPV principal : 09310000
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Saint-Brieuc
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Oui
 
Détail sur la visite (si oui) :Prendre contact par mail à l'adresse suivante : contact.ada@archi.bzh et fournir copie
de la carte d'identité avec le formulaire « engagement de confidentialité » complété et signé, 36 h avant la visite.
 
Date d'envoi du présent avis : 11/03/2025
 
Mots clés: Sanitaire



page 4 / 4

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4185101

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP   Publication intégrale

Département : 22 - Côtes-d'Armor
Rappel 1: 35 - Ille-et-Vilaine

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
SGCD22
SGCD22 Place du Général de Gaulle
22000 - St brieuc

Adresse d'expédition :

 - 


